נגד

חן שלמה חן שלמה

הנאשמים

הכרעת דין

הנאשם אשר בפניי מואשם כי ביום 7.5.18 בשעה 16:45 נהג ברכבו ברחוב קיבוץ גלויות בראש העין לכיוון דרום ופנה לכביש השירות המוביל לכביש 5, נטען כי עבר את התמזגות הכבישים תוך שלא נתן זכות קדימה לרכב אחר..

זאת בניגוד לתקנה 64(ג) יחד עם תקנה 22(א) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

פרשת התביעה

ע"ת 1 גיא שמו.

שוטר תנועה, השוטר ערך את הדו"ח (ת/1) וכן מזכר ובו הסקיצה (ת/2).

השוטר מספר כי עמד רגלית כ-40 מ' מהצומת וצפה על העבירה. לדבריו הבחין ברכב הנוסע על רח' קיבוץ גלויות מכיוון צפון עוצר לפני תמרור עצור הנמצא בכיוונו ופונה שמאלה לדרך השירות המובילה לכביש 5 למזרח.

בנסיבות המקרה שלפני, לאחר שמיעת הצדדים, בחינת העדויות ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה הנני קובעת כי הנאשם עבר את העבירה ומרשיעה אותו בעובדות כתב האישום.

לאור האמור אני קובעת כי הנאשם עבר את עבירה ומרשיעה אותו בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ט, 08 יולי 2019, במעמד הצדדים